

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SATWIKI PROTEINS PRIVATE LIMITED OPERATING IN MANUFACTURING & TRADING OF MUSTARD OIL AND MUSTARD SEED OIL CAKE UNIT AT SHAHPURA, JAIPUR (RAJASTHAN) (Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Satwiki Proteins Private Limited (CIN: U15147RJ2013PTC041240)
2. Address of the registered office	Khasra No. 1118 - 1121, Chomu Ajitgarh Road, Village Markhi, Tehsil Shahpura, Jaipur - 303601
3. URL of website	NIL
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Shahpura, Jaipur (Rajasthan)
5. Installed capacity of main products/services	Operations of the CD are closed. Last Audited Financial statements available are of FY 2020-21.
6. Quantity and value of main products /Services sold in last financial year	Operations of the CD are closed. As per available Audited Financial statements CD booked sales revenue of INR 5,49,80,65,348/- (FY 2020-21) INR 7,48,51,73,384/- (FY 2019-20) INR 5,23,03,15,615/- (FY 2018-19)
7. Number of Employees/workmen	Information not received from Directors of CD. As per our Findings so far, no employees or workmen are there.
8. Further details including last available financial statement (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: cirp.satwikiproteins@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25 (2) (h) of the code is available at:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: cirp.satwikiproteins@gmail.com
10. Last date for receipt for expression of interest	03/04/2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	08/04/2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	13/04/2023
13. Process email id to submit EOI	cirp.satwikiproteins@gmail.com
-sd/- Garima Diggiwal (Deemed Resolution Professional) IP Registration No.: IBB/PA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158 AFA Certificate No.: AA1/13158/02/200623/104322 valid upto 20.06.2023 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan - 302017 Date: 14.03.2023 Place : Jaipur For Satwiki Proteins Private Limited	

फॉर्म पी	
अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण	
सात्विकी प्रोटीन्स प्राईवेट लिमिटेड शाहपुरा, जयपुर (राजस्थान) में सरसों के तेल और सरसों के बीज का तेल केक इकाई के निर्माण और व्यापार में संचालन भारतीय दिवाला और रोचन अखनता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 केविनियम 36A(1) के तहत)	
संबंधित विवरण	
1. कॉर्पोरेट श्रृंखला का नाम पैन/सीआईएन /एलएलपी संख्या के साथ	सात्विकी प्रोटीन्स प्राईवेट लिमिटेड (CIN: U15147RJ2013PTC041240)
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	बसरा नं. 1118-1121, चौमू अजीमगढ़ रोड, ग्राम मारखी, तहसील शाहपुरा, जयपुर-36001
3. वेबसाइट का यूआरएल	Nil
4. उस स्थान का विवरण जहां अमल संपत्तियां यह बंदूक स्थित है	शाहपुरा, जयपुर (राजस्थान)
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	सीडी का संचालन बंद है। अंतिम लेखा का परीक्षित वित्तीय विवरण उपलब्ध है वित्त वर्ष 2020-21
6. पिछले वित्तीय वर्ष में ब्रेके गए मुख्य उत्पादों / सेवाओं की मात्रा और मूल्य	सीडी का संचालन बंद है। उपलब्ध लेखा परीक्षित वित्तीय विवरणों के अनुसार सीडी बुक की गई विक्री राजस्व INR 5,49,80,85,348/- (FY 2020-21) INR 7,48,51,73,364/- (FY 2019-20) INR 5,23,03,15,815/- (FY 2018-19)
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	सीडी के निदेशकों से जानकारी नहीं मिली। हमारे अब तक के निष्कर्षों के अनुसार कोई भी कर्मचारी या कामगार नहीं है।
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियों सहित अन्य विवरण यहां उपलब्ध हैं:	ई-मेल आईडी clrp.satwikiproteins@gmail.com पर विशिष्ट अनुरोध करके ई-मेल के माध्यम से संचालित समाधान आवेदक द्वारा विवरण मांगा जा सकता है।
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है:	ई-मेल आईडी clrp.satwikiproteins@gmail.com पर विशिष्ट अनुरोध करके ई-मेल के माध्यम से संचालित समाधान आवेदक द्वारा विवरण मांगा जा सकता है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	03 अप्रैल, 2023
11. संचालित संकल्प आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	08 अप्रैल, 2023
12. अंतिम सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	13 अप्रैल, 2023
13. ईओआई जमा करने के लिए ईमेल आईडी की प्रक्रिया करें	clrp.satwikiproteins@gmail.com
ड./— परिभा डिग्रीवाल (छीन्स रेजोल्यूशन प्रोसेसिंग) IP Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P-202018/2020-2021/13158 AFA Certificate No.: AA1/13158/02/202023/104322 valid upto 20.06.2023 G1, मौजी कोलोनी, मातवीय नगर, जयपुर-राजस्थान-302017 दिनांक: 14.03.2023 स्थान : जयपुर	

कृते सात्विकी प्रोटीन्स प्राईवेट लिमिटेड